Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от С ~/2_____

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 02.05.2023 № 535-п
«О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных 78-ой годовщине Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ «О
днях воинской славы и памятных датах России», Федеральным законом от 19
мая 1995 года № 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой
Отечественной Войне 1941-1945 годов», на основании статей 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской об
ласти, руководствуясь планом основных мероприятий администрации Соро
чинского городского округа Оренбургской области, администрация Сорочин
ского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 02.05.2023 № 535-п «О подготовке и проведе
нии мероприятий, посвященных 78-ой годовщине Победы в Великой Отече
ственной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 постановления изложить в новой редакции, со
гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам оргкомитета, Управление образования, Козлова С.Г., Анненкова Н.В., Зениной И.В., Худяков С.Д., Мисбахова
Л.Р., МКУ «ЦХОУК» Зенин С.Н., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от (У1?-£Съ<!3№